平成 24年 3月 30日

各  位

会 社 名 双 葉 電 子 工 業 株 式 会 社
代 表 者 取 締 役 社 長 桜 田  弘
（コード番号 ６９８６ 東 証 第 一 部）

問 合 せ 先

取 締 役
業務管理部長

高橋 和伸

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ７ ５ （ ２ ４ ） １ １ ５ ０

ＴＤＫマイクロディバイス株式会社の株式の取得（子会社化）に関する
未定事項の決定および当該子会社の商号の変更に関するお知らせ

当社は、平成24年 3月 30日開催の取締役会において、平成23年 9月 28日に開示いたしました「ＴＤＫ

マイクロディバイス株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」における未定事項につきまして

次のとおり決議いたしました。また、当該子会社の商号変更につきましても下記のとおり併せてお知らせい

たします。

記

１．未定事項の決定

（決定前）

取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

(1) 異動前の所有株式数 4,150株

（所有割合： 25%）

(2) 取 得 株 式 数 12,450株

（取得価額： 未定）

(3) 異動後の所有株式数 16,600株

（所有割合：100%）

（決定後）

取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

(1) 異動前の所有株式数 4,150株

（所有割合： 25%）

(2) 取 得 株 式 数 12,450株

（取得価額： 0円）

(3) 異動後の所有株式数 16,600株

（所有割合：100%）

※取得価額は第三者評価を参考として、当事者間で協議のうえ決定しました。

２．株券引渡期日

平成24年 4月 1日(予定)

－1－

－2－

３．子会社の商号変更

(1)新商号 双葉モバイルディスプレイ株式会社

(英文：Futaba Mobile Display Corporation)

(2)変更日 平成24年 4月 1日(予定)

(3)当該子会社の概要

名 称 ＴＤＫマイクロディバイス株式会社

所 在 地 茨城県北茨城市中郷町日棚644番 55

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 本間 敏彦

事 業 内 容 映像表示装置の製造及び販売等

資 本 金 100百万円

４．今後の見通し

当該事項が今後の業績に与える影響は現在精査中であります。今後、業績予想の修正の必要性および公

表すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

（参考）当期連結業績予想（平成23年 11月 7日公表分）及び前期連結実績

(単位：百万円)

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

当期連結業績予想

(平成 24 年 3 月期)
58,500 850 400 △1,000

前 期 連 結 実 績

(平成 23 年 3 月期)
61,888 2,260 1,327 △962

以上